
3/9/23, 11:05 AM Návrh usnesení RM 13.3.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/2

Město Nové Město na Moravě
N Á V R H  U S N E S E N Í

7. Rady města
konané dne 13.3.2023

CZ - změna věkové hranice klientů denního stacionáře a úprava provozní doby

Ing. Mgr. Hana Janů, ředitelka Centra Zdislavy, předkládá žádost (příloha č. 1 materiálu) o:
 
1. o schválení změny v maximální věkové hranici u klientů denního stacionáře CZ, a to do 65 let
2.  úpravy provozní doby denního stacionáře CZ již od 6.45 hod.

§ 102 odst. 2 písm. b) z. o obcích

I. Rada města schvaluje
změnu v maximální věkové hranici u klientů denního stacionáře Centrum ZDISLAVA, se sídlem Radnická
350, 592 31 Nové Město na Moravě, IČ: 43378692, a to do 65 let.

II. Rada města schvaluje
úpravu provozní doby denního stacionáře Centrum ZDISLAVA, se sídlem Radnická 350, 592 31 Nové Město
na Moravě, IČ: 43378692 od 6.45 hod. do 15.30 hod. 

Michal Šmarda
starosta

Předkladatel: Michal Šmarda

Schvalovatel: Mgr. Petr Hanych

Zpracovatel: Mgr. Lenka Klapačová

Vyjádření: Odbor ŠKSV doporučuje schválit předložené návrhy změn,
které reagují na potřeby klientů. 

Na vědomí:

Předpokládaná doba trvání: 00:10



3/9/23, 11:05 AM Návrh usnesení RM 13.3.2023

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/2

Text důvodové zprávy: Denní stacionář  CZ má registrovanou sociální službu u Krajského úřadu
Kraje Vysočina a to na základě zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních
službách. Pro žádost o změnu registrace sociální služby je nutný souhlas
zřizovatele. 
 
1. Ve stávající registraci je uvedena maximální věková hranice 64 let. S
ohledem na žádost klienta  o poskytnutí pomoci v nepříznivé sociální
situaci (příloha č. 2 materiálu) je podávána žádost o schválení změny
maximální věkové hranice u osob, pro které je sociální služba
určena, a to do 65 let.
 
2. Současná provozní doba stacionáře je od 7.00 do 15.30 hod. Žádost o
schválení úpravy provozní doby denního stacionáře CZ od
6.45 hod. reaguje na požadavky klientů.
 
Tyto změny neovlivní finanční náročnost zajištění služby.  
 
 

Materiál obsahuje: Příloha - Příloha č. 1 - Žádost o schválení změny (Neveřejná)
Příloha - Příloha č. 2 - Žádost klienta (Neveřejná)

Materiál projednán: vedení města

Přizváni:

https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha
https://ejednani.nmnm.cz/wgj/priloha

